Tres oces ratiocinat. nec ille efflat ab altero
aut e quod videt. **D**omine replevit validi vestigia tauri
ad modum exasp. **A**tempore quo queritur residens sub arbore KOKU
in saltu ad muntar. **C**erular. gaudensq; hominum mortalia corda.
late omnes ut. **C**re sub aprico. sic cardus forsan q; queas
d' horae apica. **M**in semper fimo duxit. vomere terram
KOKUYO D' nra. **E**dis intendit animum nec florida tempora veris
vestib; annemus. **C**elareant glaciato hyems tibi cognita surgat
nisi tota. **D**um frigent alii sur rem tamen impinger auges
soritate. **S**urgegitur. nec te pauperas opprimat illo
militare. **A**tempore tua fames feruus. facit esse lacertos
d' p' fumam. **G**latolo pedes. et crura summittet a muto.
D' ualibus ingeo. **S**anguine. Regnis in opa. et spes suspensus inani
diligere bona mea. **E**nclinat mentem celeri. et meditatur iniquos
opprimat. **C**lnde parer virtus. hominem spes nutrit egencim
Irreia. **C**ui nihil est. et tota luce vagatur
Dum meoia elapsa est estao. properate qui ministri
Eundem dic casulas nam semper non erit etas
Talano mensim dictum caue. nubibus illis
frig. raspiatis. am. **L**ateralibus glacies et frigora ducit
fusa frigida. **A**brachus insurgit Moreas. et turbine facto.
Jung. **D**isturbat maria ac campos siluamq; sonantem
foli de superie qui
vides.

Opere *Dicitur de vido venus*

Quinetiam cibis est vallis densissima pellis
Perforat ille quidem seroq[ue] pectora trahit
Nec le descendunt cura suo vultu iuueni
Ecce si algeant hirtus erige capelle
Vincit ouis boream instantem saltos repellit
Tegmine lanarum: sed non oblitetur illi
Si feruoso: curvo facit bos incendere collo
Non tamen ad teneram penetrat borescere pueras
Hirundo at illa domi cui nondum nota libbo.
Matri apud charc gremium sedet atq[ue] hyemalce
Non lenitus glaciaret tota nocte quietus
Atq[ue] oleo tenetos intercolum pertuit arctus
Zum polypo durum est gelidio habitare sub aqua
Hec videt unde sibi venient in equore p[re]dam
Allentur q[ui] famam exorsos cum dericq[ue] in artus
Sicut acrox radies unmensam. Sic hymenibus armis
Surbatur mare. sic atra caligine coelum
Sol quoq[ue] ad Alcibiadas radios et lumina fundit
Rarus apud Graios fugunt animalia curu
Mox senio valloq[ue] umas. et dent tremunt
Concauas satys perunt. nemorum tenebrosasq[ue] teeta
Tunc quoq[ue] ne noceant hymenes tibi protegat artus
Mollie lentaq[ue] rupes. cui recta ex ordine recto
Panicula sed aduerso ducantur plurima fila
Sitq[ue] ea crux eternus. vetat hec per corpora secas.
Surgere et instanti prohibet durestere vento
Tegmina nataline petibus saurozum pelle cothurni
Nec nocet his interre pilos. ut frigora vincas
Exponum tenera pernio bowis insic pelles